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24.10.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25, 50, 100m 2015
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Ahlers, Frank 37690 SLG Berka 129 130 9 8 8 4 0 259
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 125 133 12 8 3 3 2 258
3 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 129 124 10 6 6 4 3 253
4 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 122 130 10 6 4 7 2 252
5 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 132 116 10 6 5 3 3 248
6 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 130 118 6 8 7 6 3 248
7 Müller, Winfried 37163 SLG Nettetal 118 121 7 7 2 10 2 239
8 Desch, Axel 28457 SLG Angermünde 122 115 4 7 8 7 2 237
9 Kamphaus, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 115 122 6 7 8 3 2 237

10 Dugnus, Helmut 43695 SLG Neumünster 121 114 5 8 7 4 1 235
11 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 119 115 5 8 4 4 7 234
12 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 114 120 4 7 11 2 2 234
13 Schwindt, Alexander 40265 SLG Neumünster 107 127 6 4 7 8 2 234
14 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 122 111 4 10 5 6 1 233
15 Andersen, Wolfgang 38154 SLG Marl-Hamm 127 100 8 4 5 5 3 227
16 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 124 103 6 3 8 6 4 227
17 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 103 124 9 2 4 5 6 227
18 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 109 113 9 2 3 5 4 222
19 Krijnen, Frank 46393 SLG Nettetal 105 117 5 7 4 4 5 222
20 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 114 106 2 4 9 6 6 220
21 Galzow, Dieter 43724 SLG Neumünster 112 107 3 7 3 7 7 219
22 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 116 98 6 4 6 4 3 214
23 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 114 100 3 2 10 3 7 214
24 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 100 111 2 5 6 6 5 211
25 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 98 111 4 3 4 8 6 209
26 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 109 97 4 4 5 7 5 206
27 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 95 109 4 3 6 5 1 204
28 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 110 93 4 5 5 3 5 203
29 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 110 87 6 3 2 6 6 197
30 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 100 97 2 3 5 9 2 197
31 Sarrazin, Josef 46798 SLG Warburg 95 94 1 5 5 6 2 189
32 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Ostwestfalen 99 89 4 3 2 5 5 188
33 Metze, Günter 3673 SLG Gütersloh 97 74 0 5 2 8 5 171
34 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 89 73 2 4 5 0 3 162
35 Wollenberg, Helmut 46519 SLG Schwalm-Eder e.V. 83 72 1 1 4 4 4 155
36 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 98 56 4 1 6 3 2 154
37 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 87 65 1 2 6 4 2 152
38 Wagner, Frank 46552 SLG Warburg 60 82 1 0 4 4 2 142
39 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 72 69 2 4 1 1 4 141
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24.10.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25, 50, 100m 2015
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gütersloh 711
Heitmann, Thomas 33242 252
Hüneburg, Lutz 3674 211
Metze, Günter 3673 171
Nolte, Roland 18546 248

2 SLG Ostwestfalen 706
Eckhardt, Olaf 43238 234
Hönersch, Dietmar 1912 258
Milke, Anna Margarete 18390 188
Waldvogt, Meik 36684 214

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 702
Buch, Michael 39312 253
Lembke, Gordon 40904 206
Sandau, Rene 37397 227
Wohl, Erik 16927 222

4 SLG Neumünster 688
Dugnus, Helmut 43695 235
Galzow, Dieter 43724 219
Schwindt, Alexander 40265 234

5 SLG Wibbelrusch 646
Masuch, Frank 28961 204
Paulus, Ralf 28963 209
Willems, Hans-Joachim 28962 233
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24.10.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25, 50, 100m 2015
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 130 123 8 8 7 4 2 253
2 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 116 126 4 11 7 3 1 242
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 119 120 5 10 4 3 6 239
4 Müller, Winfried 37163 SLG Nettetal 123 104 6 3 6 9 2 227
5 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 111 115 3 4 7 9 6 226
6 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 107 117 7 5 5 3 4 224
7 Kamphaus, Frank 39167 SLG Heinrichsthal 116 107 4 6 6 6 4 223
8 Galzow, Dieter 43724 SLG Neumünster 116 107 0 9 10 3 1 223
9 Andersen, Wolfgang 38154 SLG Marl-Hamm 118 103 0 8 11 5 1 221

10 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 111 110 5 7 6 3 3 221
11 Ahlers, Frank 37690 SLG Berka 119 101 4 6 4 7 4 220
12 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 103 116 3 8 5 6 5 219
13 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 107 111 1 6 8 6 5 218
14 Desch, Axel 28457 SLG Angermünde 91 122 5 5 4 5 6 213
15 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 102 109 0 4 11 6 4 211
16 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 104 104 2 6 6 4 6 208
17 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 112 95 4 3 6 6 3 207
18 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 111 95 4 4 4 5 5 206
19 Schwindt, Alexander 40265 SLG Neumünster 103 96 4 2 5 5 5 199
20 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 100 99 1 5 4 6 8 199
21 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 99 100 4 8 4 0 2 199
22 Kamphaus, Brigitte 38976 SLG Heinrichsthal 96 101 4 5 4 3 3 197
23 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 85 108 3 5 2 4 4 193
24 Dugnus, Helmut 43695 SLG Neumünster 106 86 0 5 7 5 3 192
25 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 88 104 2 3 6 4 5 192
26 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Ostwestfalen 102 89 3 5 2 9 2 191
27 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 92 99 1 4 3 7 5 191
28 Sarrazin, Josef 46798 SLG Warburg 91 100 3 3 2 5 9 191
29 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 78 102 4 1 3 5 5 180
30 Wagner, Frank 46552 SLG Warburg 105 71 4 2 2 5 2 176
31 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 85 84 1 3 4 6 3 169
32 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 76 90 1 4 4 3 4 166
33 Krijnen, Frank 46393 SLG Nettetal 75 84 0 1 3 9 3 159
34 Metze, Günter 3673 SLG Gütersloh 69 89 3 4 1 3 5 158
35 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 76 79 1 2 4 3 3 155
36 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 85 55 0 3 2 3 5 140
37 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 62 78 2 1 4 1 5 140
38 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 66 62 0 1 1 3 6 128
39 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 47 65 1 1 3 2 2 112
40 Wollenberg, Helmut 46519 SLG Schwalm-Eder e.V. 23 76 0 0 1 4 3 99
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24.10.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25, 50, 100m 2015
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ostwestfalen 718
Eckhardt, Olaf 43238 253
Hönersch, Dietmar 1912 239
Milke, Anna Margarete 18390 191
Waldvogt, Meik 36684 226

2 SLG Gütersloh 650
Heitmann, Thomas 33242 208
Hüneburg, Lutz 3674 218
Metze, Günter 3673 158
Nolte, Roland 18546 224

3 SLG Neumünster 614
Dugnus, Helmut 43695 192
Galzow, Dieter 43724 223
Schwindt, Alexander 40265 199

4 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 611
Buch, Michael 39312 191
Lembke, Gordon 40904 166
Sandau, Rene 37397 221
Wohl, Erik 16927 199

5 SLG Wibbelrusch 584
Masuch, Frank 28961 193
Paulus, Ralf 28963 199
Willems, Hans-Joachim 28962 192

6 SLG Heinrichsthal 548
Grösche, Werner 35814 128
Kamphaus, Brigitte 38976 197
Kamphaus, Frank 39167 223
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24.10.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25, 50, 100m 2015
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Ostwestfalen 121 117 4 8 8 4 4 238
2 Nolte, Roland 18546 SLG Gütersloh 115 123 4 9 7 4 3 238
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Ostwestfalen 118 112 6 7 6 4 2 230
4 Desch, Axel 28457 SLG Angermünde 114 114 3 8 6 7 3 228
5 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 122 105 6 4 8 2 4 227
6 Ahlers, Frank 37690 SLG Berka 119 102 2 6 9 6 2 221
7 Wolfert, Rene 7043 SLG Uetze 117 104 1 5 12 4 5 221
8 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 105 116 7 4 6 2 4 221
9 Dugnus, Helmut 43695 SLG Neumünster 105 112 2 7 7 5 5 217

10 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 115 99 6 5 3 5 5 214
11 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 100 113 1 7 9 2 5 213
12 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 105 106 3 3 8 5 6 211
13 Andersen, Wolfgang 38154 SLG Marl-Hamm 119 90 4 5 2 9 1 209
14 Müller, Winfried 37163 SLG Nettetal 119 88 0 9 4 7 3 207
15 Heitmann, Thomas 33242 SLG Gütersloh 94 111 1 6 7 6 3 205
16 Schwindt, Alexander 40265 SLG Neumünster 116 88 2 4 6 5 5 204
17 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 94 109 2 2 9 4 7 203
18 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 103 94 3 6 2 7 2 197
19 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 101 95 1 5 6 9 1 196
20 Krijnen, Frank 46393 SLG Nettetal 86 105 3 4 6 3 6 191
21 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 102 87 1 5 4 5 4 189
22 Wagner, Frank 46552 SLG Warburg 101 84 2 4 1 11 1 185
23 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Ostwestfalen 98 84 1 1 6 5 7 182
24 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Menden 96 86 2 3 2 9 5 182
25 Masuch, Frank 28961 SLG Wibbelrusch 84 88 1 2 3 9 3 172
26 Goldberg, Michael 22677 SLG Alt-Heerdt 99 86 80 0 1 7 5 5 166
27 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 84 75 0 2 6 5 4 159
28 Galzow, Dieter 43724 SLG Neumünster 82 74 0 2 3 5 6 156
29 Metze, Günter 3673 SLG Gütersloh 73 82 2 1 4 6 1 155
30 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 76 77 0 1 6 4 4 153
31 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 56 81 0 1 5 4 2 137
32 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 57 78 1 3 2 2 3 135
33 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 66 56 0 0 2 4 7 122
34 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 61 50 1 0 4 1 3 111
35 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 31 70 0 1 2 0 3 101
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24.10.2015 Ort: Marsberg - Germany

DM .30 M1 Carbine 25, 50, 100m 2015
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ostwestfalen 695
Eckhardt, Olaf 43238 238
Hönersch, Dietmar 1912 230
Milke, Anna Margarete 18390 182
Waldvogt, Meik 36684 227

2 SLG Gütersloh 646
Heitmann, Thomas 33242 205
Hüneburg, Lutz 3674 203
Metze, Günter 3673 155
Nolte, Roland 18546 238

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 584
Buch, Michael 39312 214
Lembke, Gordon 40904 159
Sandau, Rene 37397 153
Wohl, Erik 16927 211

4 SLG Neumünster 577
Dugnus, Helmut 43695 217
Galzow, Dieter 43724 156
Schwindt, Alexander 40265 204

5 SLG Wibbelrusch 520
Masuch, Frank 28961 172
Paulus, Ralf 28963 135
Willems, Hans-Joachim 28962 213
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